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@rivm.nl]; IEEE EEEDI@ ivi ni]To:

From:

Sent: Tue 2/16/2021 8:44:34 AM

Subject: RE: Vragen beantwoorden Public Health England (donderdagochtend)

Received: Tue 2/16/2021 8:44.35 AM

Jaarrekening 2019 RI pdf

Hallo IEEE =n EXER

Daar heb ik werkelijk geen idee van. Misschien is er iets te bepalen op basis van de jaarrekening? Ik voeg die van

2019 toe. Ik ben geen boekhoudkundige, dus misschien is het nog veel verstandiger iemand van financién hier naar

een grove schatting te vragen.

In het projectenoverzicht dat we van de internationale projecten wordt bijgehouden worden wel getallen ingevoerd
vwb de totale waarde van een project. Die optelling is misschien ook bruikbaar?

Afijn, het is wel duidelijk, ik heb niet zoveel met dit soort cijfers...*

Met vriendelijke groeten, EIEN

trom IEKEN IEEE)IEEEevr.Sent: dinsdag 16 februari 2021 09:18

To:ER INEKETIN <BCKETN iv i>; (EE EXE <IEEET @ iv ni>

Subject: RE: Vragen beantwoorden Public Health England (donderdagochtend)

+i ENE
Dank. Jouw antwoorden gaan over de cofinanciering klopt dat? Mijn interpretatie van de vragen is dat ze gaan over

hoeveel geld RIVM in totaal beschikbaar heeft voor onderzoek (vanuit nationale, internationale en ‘eigen’ bronnen).
Hoeveel is jaarlijks afkomstig uit internationale bronnen?

Groet

Sent:

TE
15 februari 2021 18:19

To: [IENEXN < @rivm.nl>; @rivm.nl>

Subject: RE: Vragen beantwoorden Public Health England (donderdagochtend)

Hall oeR Rel en EY
Voor vraag 3 en 5 heb ik een voorzet geschreven. Komt dit in de buurt van wat de bedoeling is?

Bij de andere vragen kwam ik niet verder dan een vraagteken.

Groeten [ERED
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trom:INEIEEE -
Sent: maandag 15 februari 2021 13:20

To: FE HEREC <HEEREXN ovr. >; EEE] ERED EXER© civ >
Subject: RE: Vragen beantwoorden Public Health England (donderdagochtend)

Ha EF en

Misschien kan een eerste aanzet van de antwoorden doen mbt internationaal, en dat BB daarna kijkt of er iets

aan te vullen is?

Groeten,

Sent: maandag 15 februari 2021 13:18

512e | 5.1.2 @rivm.nl>; ERED EE BED

; IE EAE @rivm.nl>; RES @rivm.nl>; Ed

@rivm.nl>

Subject: Vragen beantwoorden Public Health England (donderdagochtend)

Beste allen,

Een belangrijk contact vanuit (nu nog) Public Health England wil graag van RIVM informatie over ons

onderzoeksbeleid en -agenda tbv hun nieuwe organisatievorming. Ze hebben enkele specifieke vragen, zie in hun

mail hieronder.

Het idee is korte antwoorden voorbereiden voor [BEE] (in het Engels uiteraard), zodat hij deze kan sturen met het

aanbod om eventueel nog telefonisch contact te hebben.

Ik heb er vanochtend kort met BInaar gekeken. Hij kan een deel van de vragen beantwoorden vanuit

overkoepelende blik en vanuit SPR.

Daarnaast is er informatie nodig over het proces van nationale opdrachten: wie van de AAMS kan hiervoor korte

antwoorden formuleren?

En daarnaast over internationaal gefinancierd onderzoek: hier is input van EE en/oR rodig.
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Ik heb bij elke vraag (in lichtblauw) gezet van wie ik denk input nodig te hebben. Willen jullie hiernaar kijken? En

mij laten weten of dat lukt?

Bij vraag 8 t/m 10 weet ik nog niet wie hier iets over zou kunnen zeggen, hebben jullie suggesties?

Laat me weten als je vragen hebt of even wil overleggen. Het zou mooi zijn als ik as donderdagochtend alle input
kan ontvangen, zodat ik het kan samenvoegen en aan|ERERY voorleggen. Is dat haalbaar?

Groeten,

rrom: ERE BEER rivm.nl>
Sent: donderdag 11 februari 2021 12:31

To: BE) @rivm.nl>; BES

Cc: DG rivm.nl>; GREE

Subject: FW: New NPHI in the UK

rivm.nl>

@rivm.nl>

emails die internationaal betreffen, graag gewoon ook doorzetten naar EE cs; thnx)

(BEEZ) ik cc jou ook, aangezien dat beantwoording een DG/Dr aangelegenheid is.

1k mail jullie even gedrieen.
Ik vind dat we deze vragen goed moeten beantwoorden om NIPH UK te helpen zich goed door te kunnen

ontwikkelen.

Het betreft een verzoek van een gewaardeerde internationale partner, maar de vragen beperken zich natuurlijk niet

tot internationaal, en dus wil ik jullie vragen om de concept beantwoording te coordineren op mijn verzoek, waar

nuttig of nodig in afstemming met |EEY.

Ook graag advies of mondelinge beantwoording of schriftelijke beter is. (ik denk schriftelijk, met aanbod om waar

nodig nog mondeling nader toe te lichten?)

i

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.28 RIVM

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: woensdag 10 februari 2021 15:59

Subject: New NPHI in the UK

Hope you and your family are well. It’s been a long time, and | very much hope we can all start travelling to see each other again

soon.
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| was hoping to prevail on your good will. As you know the UK government is establishing a new National Institute for Health

Protection (NIHP). An organisation with the focus, expertise, analytic capability and at-scale response capacity needed to handle

the full range of threats to health we may face in future. The work to design this institute is underway. This will replace PHE as the

National Institute of Public Health.

[sie the National Infection Service, PHE andIEEE NHS is leading a

workstream to consider the science and research capabilities that the NIHP should have to be a world-class organisation that

delivers the best possible health outcomes. We would be grateful for your help with this work by sharing some information on the

approach to science and research in your institute. We have listed below some questions that we are very interested on and would

be grateful for any information you can provide on these if they are relevant to RIVM.

5.1.2e

I hope you are able to help us with this. Any mformation you can provide by the 18 February would be most welcome.

Alternatively if you are available for a phone call, Professor Isabel Oliver would be very glad to speak to you about this.

Thanks ever so much in advance,

IEEEENIGIobal Health Strategy

Public Health England

Email: he.gov.uk

Tel: +44 (0)
www.gov.uk/phe Follow us on Twitter @

Protecting and improving the nation’s health
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contained in the Email and any attachments is confidential and intended solely and for the attention and use of the named

addressee(s). It may not be disclosed to any other person without the express authority of the PHE, or the intended recipient or

both. If you are not the intended recipient, you must not disclose, copy, distribute or retain this message or any part of it. This

footnote also confirms that this Email has been swept for computer viruses by Exchange Online Protection, but please re-sweep

any attachments before opening or saving. HTTP://www.phe.gov.uk
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